I ATESTO O R:,.,GEBrri,ENTO PROT N
EM I O

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 99 	2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a colocação de Adesivos
nos Coletivos avisando que os Idosos não pagam mediante a apresentação do
documento de identidade para que se comprove que os mesmos tenham direito
ao benefício.

Sala das Sessões, em 20 de setembro de 2018.

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO NP, 3.23S

0E1,1112DX PO
VOTOS CONTRA

r MESA DA C.M./P.

EAmTES 173 IRFC:€81572-ti7O-PRO-T-AP

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. )r200  / 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a Implantação de uma
Academia da Saúde na Praça localizada na Rua da Aliança no Bairro Perpétuo
Socorro.

Sala das Sessões, em 20 de setembro de 2018.

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

APROVADO (A) NP. SESSÃO N°
(4à-t DEnaciyi& PO 	 0

I- VOTOS CONTRA

; MESA DA C.M./P.A,

RfZE

APROVADO (A) M. SESStiO N0,1,9 3 !-_-.1».)
DE_QvieDI PO
VOTOS CONTRA

MESA DA C. ./PA.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  OP,)  / 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a substituição das grades
de proteção (guardrails) entre a Prainha e a Praia do Candeeiro, assim como os
da Vila Moxoti5 pois os mesmos encontram-se danificados.

Sala das Sessões, em 20 de setembro de 2018.

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

ATESTO O R.SCEBOK:NTO PROT N-3313",9
EM, i 00 —

	00000001
	00000002
	00000003